製造販売後調査実施変更契約書

公立大学法人和歌山県立医科大学（以下「甲」という。）と　　　　　　（以下「乙」という。）とは、　　年  月  日甲乙間において締結した「　　　　」に関する製造販売後調査実施契約（以下「原契約」という。）について、その一部を次のとおり変更する契約を締結する。

第１条  原契約第　条（第　項第　号）中「　　　」を「　　　」に変更する。

この契約の証としてこの証書２通を作成し、甲乙それぞれ記名押印のうえ、各自その１通を保有する。

令和　　年    月    日

甲　和歌山県和歌山市紀三井寺８１１番地１
公立大学法人和歌山県立医科大学
理事長

乙

　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]（和医大附（　）第    　　   号）